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Część ogólna.W skład Wydziału wchodzili z początkiem roku 1906 druhowie:Prezes: Dr. Tadeusz Tertil, jego pierwszy zastępca Józef Pankowicz, drugi zastępca Antoni Wójcicki, oraz wydziałowi: Ciołkosz Kasper, Kaempf Rajmund, Koziołkowski Stanisław, Łubkowski Stanisław, Możdźeński Leon, Nowak Karol, Singer Józef, Spławiński Józef, Stoga Marcin, Styliński Franciszek, Udrycki Jan — a druhowie: Kwoczyński Stanisław, Dobrowolski Józef, Pankowiczówna Zofia, Stanula Jan, Siwiński Bolesław, Wilczyński Kazimierz jako zastępcy.Na Walnem Zgromadzeniu dnia 17. marca 1906 dokonano uzupełniających wyborów Óo Wydziału, a to: 4. wydziałowych na lat 3. oraz 3. zastępców wydziałowych. Nadto z powodu rezygnacyi druha Dra Tadeusza Tertila dokonano wyboru prezesa.Prezesem wybrano druha Tytusa Bujnowskiego. Do Wydziału wybrano większością głosów druhów: Dr. Tadeusza Tertila, Stanisława Łubkowskiego, Stefana Morawieckiego, Alojzego Szatkowskiego i Józefa Zająca na lat trzy jako wydziałowych, a druhów Henryka Kwiczalę, Kazimierza Szczu- dłę na lat trzy i Józefa Wrońskiego na dwa lata jako zastępców wydziałowych.Z pierwotnego Wydziału pozostali druhowie: Rajmund. Kaempf, Stanisław Koziołkowski, Karol Nowak, Józef Singer, Marcin Stoga, Franciszek Styliński, Jan Udrycki, Antoni Wójcicki jako wydziałowi — oraz Józef Dobrowolski, Stanisław Kwoczyński i Kazimierz Wilczyński jako zastępcy wydziałowych.



W skład komisyi rewizyjnej weszli druhowie: Bigo Mateusz, Mikuciński Włodzimierz i Możdżeński Leon; a w skład sądu honorowego druhowie: Czajkowski Tadeusz, Dzięciołowski Bolesław, Dr. Gałecki Mieczysław, Maciaszek Wojciech, Majewski Leon, Głębocki Zygmunt, Możdżeński Leon, Pisz Józef jako członkowie —a druhowie: Kaempf Alojzy, Fusiarski Karol, Przybyłkiewicz Władysław, Stanula Jan jako zastępcy.Wydział ukonstytuował się na posiedzeniu w dniu 30. maja 1906 wybierając drugim zastępcą prezesa druha Wójcickiego Antoniego, skarbnikiem druha Stylińskiego Józefa, jego zastępcą druha Nowaka Karola, sekretarzem druha Morawiec- kiego Stefana a druhów: Zająca Józefa i Kwiczalę Henryka jego zastępcami; gospodarzem druha Singera Józefa, jego zastępcą Kaempfa Rajmunda, przewodniczącym komisyi zabawowej Nowaka Karola, jego zastępcą Wilczyńskiego Kazimierzą, chorążym druha Singera Józefa, jego zastępcą Szczudłę Kazimierza, bibliotekarzem druha Kwoczyńskiego, a jego zastępcą druha Wrońskiego Józefa.Do poszczególnych sekcyi weszli:
a) finasowo-budowlanej (kreowanej uchwałą Wydziału) (30/V 1906): Dr. Tertil Tadeusz jako przewodniczący, Panko- wicz Józef jako zastępca, oraz druhowie: Udrycki Jan, Stoga Marcin, Styliński Franciszek, Singer Józef, Stapf Juliusz, Zaremba Szczęsny, Wójcicki Antoni.(Nadto przyznano komisyi prawo kooptacyi członków);
b) gimnastycznej: druh Wójcicki Antoni jako przewodniczący, druh Zając Józef jako zastępca, i druhowie: Dr. Szatkowski, Szczudło i Kwiczała jako członkowie.W ciągu roku 1906 z powodu ustąpienia druha Łubko- wskiego powołano bo Wydziału druha Fusiarskiego a w miejsce druha Stylińskiego, druha Jana Stanulę; skarbnikiem wybrano druha Nowaka Karola.Delegatami na Walny Zjazd bo Lwowa wybrano druhów Dr. Tertila i Dubelskiego a zastępcą Zająca.Naczelnikiem był druh Stanisław Dubelski, jego zastępcą druh Zając, pomocnikiem nauczyciel, gimnastyki druh CouffaL
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Delegatami okręgu byli druhowie: Dr. Tertil, Zając, Singer, Nowak, Możdżeński, Kaempf, Koziołkowski i Wójcicki.
Z początkiem r. 1907 wchodzili w skład wydziału druhowie: prezes Tytus Bujnowski, jego pierwszy zastępca Józef Pankowicz, drugi zastępca Antoni Wójcicki, oraz wydziałowi: Dr. Tadeusz Tertil, Rajmund Kaempf, Stanisław Koziołkowski, Karol Fusiarski, Stefan Morawiecki, Karol Nowak, Dr. Alojzy Szatkowski, Józef Singer, Jan Stanula, Józef Zając — oraz zastępcy: Henryk Kwiczała, Stanisław Kwoczyński, Kazimierz Szczudło, Kazimierz Wilczyński i Józef Wroński.Na Walnem Zgromadzeniu d. 13. czerwca 1907 dokonano uzupełń, wyborów, a to czterech wydziałowych na 3. lata, oraz trzech wydziałowych na jeden rok zamiast dwóch zastępców na 3. lata i dwóch na 2. lata.Wybrani do Wydziału druhowie: Karol Nowak, Aleksander Sienkiewicz, Józef Singer, Antoni Wójcicki na lat 3: Józef Drożdż, Stanisław Koziołkowski, Kazimierz Wilczyński na 1. rok jako wydziałowi — oraz Kazimierz Chmura, Stanisław Kwoczyński na 3. lata, Lucyan Frączkiewicz, Bronisław Lang, na 2. lata jako zastępcy wydziałowych.Z pierwotnego składu pozostali w zarządzie: prezes: Tytus Bujnowski, pierwszy zastępca prezesa Józef Pankowicz, oraz wydziałowi: Dr. Tadeusz Tertil, Rajmund Kaempf, Stefan Morawiecki, Dr. Alojzy Szatkowski, Józef Zając — oraz zastępcy wydziałowych: Henryk Kwiczała i Kazimierz Szczudło.W skład komisyi rewizyjnej weszli: Józef Gadocha, Mateusz Bigo i Leon Możdżeński.Skład Sądu honorowego pozostał niezmieniony.Wydział ukonstytuował się na posiedzeniu dnia 22. czerwca 1907, wybierając drugim zastępcą prezesa Antoniego Wójcickiego, skarbnikiem Karola Nowaka, jego zastępcą A. Wójcickiego, sekretarzem Stefana Morawieckiego a Józefa Zająca i Józefa Drożdża jego zastępcami, gospodarzem Józefa Singera, jego zastępcą Rajmunda Kaempfa, przewodniczącym komisyi 
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zabawowej Karola Nowaka, jego zastępcą Kazimierza Wilczyńskiego, chorążym Singera, jego zastępcą Szczudłę, bibliotekarzem Kwoczyńskiego, jego zastępcą Chmurę, naczelnikiem Du- belskiego. W ciągu roku wybrano zastępcą nacz. Frączkiewicza.Do sekcyi gimnastycznej weszli Druhowie: Bujnowski Wójcicki, Zając, Dr. Szatkowski i Kwiczała.Delegaci okręgu pozostali ci sami; delegatami zaś bo Związku wybrani Druhowie: Bujnowski i Dubelski.W ciągu roku 1907. powołany został bo Wydziału w miejsce druha Morawieckiego, druh Jan Stanula.Z początkiem r. 1906. liczyło Towarzystwo 260 członków zwyczajnych, 7. członków honorowych i 14. członków założycieli. Uchwałą z dnia 27. maja 1906. zaliczyło Walne Zgromadzenie na wniosek Wydziału Dr. Tadeusza Tertila i Jana Udry- ckiego w poczet członków honorowych; pierwszego w uznaniu Jego długoletniej wydatnej pracy około rozwoju Towarzystwa jużto w charakterze członka juźto wydziałowego i kilkoletniego prezesa — drugiego w uznaniu jego gorliwej i owocnej pracy około Towarzystwa jako członka tegoż oraz na stanowisku skarbnika.Śmierć zabrała nam czcigodnych druhów: Jana Udryckiego i Marcina Stogę, obu Wybziałowych Towarzystwa oraz błu- goletnich członków Józefa Pisza i Franciszka Wolańskiego, bojownika za wolność ojczyzny z r. 1863.
Cześć ich pamięci!W ciągu r. 1906. ubyło z Towarzystwa 67 członków a przybyło 56, wobec czego stan członków z końcem r. 1906. wynosił 249.W ciągu r. 1907. ubyło 60. a przybyło 84 członków. Stan więc liczebny z końcem r. 1907 wynosił 273 członków.Z ważniejszych występów obu ubiegłych lat notujemy następujące szczegóły:W obu latach urząbziliśmy wieczorek 3. maja ku uczczeniu wiekopomnej konstytucyi, oraz wzięliśmy udział w uro
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czystym pochodzie w tym dniu urządzonym; — wieczorek Kościuszkowski i listopadowy.W r. 1906 wzięliśmy udział w zlocie słowiańskim w Zagrzebiu a w r. 1907 w zlocie i uroczystości jubileuszowej Sokoła-Macierzy.Nie brakło również naszej delegacyi oraz drużyny ćwiczebnej w Brzesku (1906) i Zakliczynie (1907) na uroczystości poświęcenia sztandaru; również i do Pilzna na. uroczystość poświęcenia sokolni wysłaliśmy delegacyę.Spieszyliśmy z pomocą innym mniejszym gniazdom w u- rządzaniu obchodów uroczystych, jako to: gniazdu w Nowym Sączu, w Radłowie i w Wojniczu.Żywy oddźwięk znalazła w sercach naszych sprawa bojowników za ojczyznę w Poznańskiem. Na posiedzeniu bowiem 31. stycznia 1907 wyraził Wydział hołd i uznanie tamtejszym księżom skazanym na więzienie za obronę mowy ojczystej.Przechodząc do części finansowej sprawozdania, zaznaczamy, że na oba te lata przypada sanacya finansów Towarzystwa zapomocą konwersyi długów. Zaciągnąwszy bowiem pożyczkę w Banku krajowym w wysokości 16.000 koron, spłaciliśmy uciążliwe długi wekslowe oraz zaległość u ks. Sanguszki W ten sposób amortyzacya długów przedstawia się na przyszłość dla nas korzystniej tak pod względem oprocentowania jakoteż i terminów płatności. Pozostałą resztę w kwocie 1000 K. przeznaczono na przebudowę i konieczne ądaptacye gmachu Towarzystwa. Z powodu jednak trudności technicznych od Wydziału niezależnych zmuszeni byliśmy przeróbki te obłożyć bo następnego roku. Odnośnie bo innych abaptacyi, jak zastąpienie światłą gazowego jako zbyt drogiego innem— Wydział postanowił się z tą sprawą wstrzymać wobec zamierzonego wprowadzenia światła elektrycznego przez miasto. Natomiast dokonano w r. 1906 przeróbki sceny oraz uporządkowano boisko ćwiczebne dzięki niestrudzonej pracy druha Józefa Singera.Z życia wewnątrz Towarz. na uwagę zasługuje wznowienie amatorskiej orkiestry, która dostarczała pomocy wy-
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— 8 —datnej Towarzystwu przy urządzaniu zebrań towarzyskich i popisach Towarzystwa. W roku 1906 było posiedzeń Wydziału 15. — zaś w r. 1907 17.Oto obraz działalności Wydziału za ostatnie 2. lata.Staraliśmy się odpowiedzieć sumiennie przyjętym na siebie obowiązkom; czyśmy zadanie nasze spełnili należycie— o tern sąd należy do Walnego Zgromadzenia.Naturalnie stanowisko i działalność Wydziału zależą od poparcia członków Towarzystwa, od ich pomocy i gorliwości; poparcia takiego nam rzeczywiście ze strony części druhów nie brakło, — co z przyjemnością stwierdzamy.Nadmieniając wreszcie, że gniazdo nasze w roku 1908 obchodzi jubileusz 25-letni istnienia oraz bierze udział w zlocie Ii-go Okręgu Sokolstwa polskiego, odzywamy się z gorącym apelem do druhów o pomoc i współpracownictwo, by uroczystości te wykazały, że hasła sokole stały się przykazaniami wielkich mas obywatelskich.Przedstawiamy niniejsze sprawozdanie Walnemu Zgromadzaniu z następującym porządkiem dziennym:1. Odczytanie i załatwienie protokołu z ostatniego Walnego Zgromadzenia.2. Przyjęcie sprawozdania z czynności Wydziału i z rachunków za lata administracyjne 1906 i 1907.3. Wnioski i interpelacye.4. Wybór: 4. wydziałowych i 2. zastępców na 3. lata,1. wydziałowego na 2. lata i 2. wydziałowych na rok.5. Wybór 8. członków Sądu honorowego i 4. zastępców.6. Wybór 3. członków komisyi rewizyjnej.7. Wybór 2. delegatów do związku i 2. zatępców.Czołem!ZA WYDZIAŁ:
Sekretarz: Prezes:

Józef Drożdż. Tytus Bujnowski.



Oddział dla uroczystości i zabaw.
(Komisya zabawowa).Tak w roku 1906 jak i 1907, kierownictwo komisyi zabawowej spoczywało w ręku druha Karola Nowaka. — Jego zastępcą był druh Kazimierz Wilczyński, zaś jako członkowie komisyi byli druhowie: Czekajski, Chmura, Dubelski, Drożdż, Dutkiewicz, Frączkiewicz, Glixeli, Gibas, Goryl, Kaempf R., Kwiczała H., Kwiczała K., Kwoczyński, Kubicki, Kuśnierz Br., Kuśmierz St., (wystąpili) Kudłowicz, (wystąpił) Lang, Morawski, Pituła, Piotrowski, Rysiewicz, Singer, (wystąpił) Świder M., Sienkiewicz, Siokało, Szczudło, (wystąpili) Wageman, Weroński, Wójcicki, Wroński, Zając i Źołądź.Funkcyę sekretarza spełniał przez r. 1906 i z początkiem r. 1907 druh Morawski — po tegoż ustąpieniu druh Pituła-O ruchliwości Komisyi świadczy z jednej strony ilość odbytych posiedzeń (w r. 1906 — 43. w r. 1907 — 48.) liczba urządzonych wieczorków, przedstawień, zabaw i wieczornic z drugiej strony dochód, jaki Komisya przysporzyła Towarzystwu.Oprócz tradycyjnie urządzonego »Mikołaja« — Choinki Opłatka i Święconego, które nie tylko, że zgromadzały w gmachu Towarzystwa druhów oraz dziatwę ale i przyczyniły się do rozbudzenia życia i jedności w Towarzystwie, urządziła Komisya w r. 1906 — 2. festyny w ogrodzie mejskim, kiermasz i t. p. W roku 1906 nie urządzono żadnych zabaw, gdyż uchwałą Komisyi z 21/2 —- 1906 — postanowiono z powodu smutnych wypadków w Królestwie Polskiem wstrzymać się od urządzania tychże.Przedewszystkiem jednak pamiętano o wieczorkach pa- tryotycznych, które urządzano z największą starannością, pomijając względy materyalne a mając na myśli tylko obowiązek i zakres działania Towarzystwa.
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— 10 —Wieczorki te składały się z programu wokalno-muzy- kalnego—na zakończenie odgrywano sztukę 1. lub 2. aktową treści patryotycznej.Na wieczorkach Kościuszkowskich — wchodziły także w skład programu ćwiczenia członków.W roku 1906 i 1907 urządzono »wieczorek styczniowy« 3-go maja i listopadowy, — na których były odegrane sztuki p. t.: Z krwawych dni, Kościuszko w Petersburgu, Jak liście z drzew strącone, Dramat jednej nocy i Warszawianka.Dzięki niezmordowanej pracy reżysera Kółka amatorskiego druha Dutkiewicza, później Sienkiewicza oraz Wnych Pań amatorek — i druhów amatorów, wystawiła Komisya kilka sztuk patryotycznych w większym zakresie jak Kościuszko pod Racławicami (2/2 — 4/2 i 22/10 1906) Ogniem i mieczem (3/3 i 4/3 — 1906) Kiliński i inne.Z innemi gniazdami pozostawaliśmy ciągle w serdecznych stosunkach i na każde zawołanie spieszyliśmy Im z pomocą.Między innemi wypełniliśmy kilka punktów programu na wieczorku Kościuszkowskim w Zakliczynie, a swemi wyłącznie siłami urządziliśmy w Wojniczu wieczorek Kościuszkowski.Z końcem r. 1907 powołano ponownie dożycia »orkiestrę amatorską,« która obecnie pod sympatyczną dyrygenturą druha Rysiewicza pomyślnie się rozwija.W roku 1906 urządzono każdej prawie niedzieli »Zaba- wy dziecinne« — jednak w r. 1907 ze względów tak zdrowotnych jak i innych przeszkód tychże zaniechano.Wszystkie jednak zabiegi ludzi najlepszej woli byłyby przy Kiermaszach, przedstawieniach, wieczorkach i t. d. bezskuteczne bez pomocy i opieki naszych Pań — które przy każdej okazyi osobistą chętną pracą i materyalną ofiarą do pomyślnego rezultatu przeważnie się przyczyniały.Dlatego wywiązując się z miłego obowiązku, wszystkim tym Paniom wyrażamy na tern miejscu serdeczne podziękowanie.



— 11 —Również nie możemy się powstrzymać od złożenienia serdecznej podzięki kupcom tarnowskim; Szanownej Redakcyi »Pogoni« i Zarządowi miejskiego ogrodu, za zawsze życzliwą i chętną pomoc. Czołem!Tarnów, w marcu 1908.
Józef Pituła Karol Nowak

sekretarz. przew. komisyi zabawowej.



Sprawozdanie z czytelni i biblioteki.

Czytelnia: W roku 1907 znajdowały się w czytelni »Sokoła« następujące pisma: »Nowa Reforma,« «Słowo polskiej ^Tygodnik ilustrowanym Nowości illustrowane« i miejscowy tygodnik »Pogoń«.
Biblioteka: Losy biblioteki w stosunku do poprzedniego roku zmieniły się na lepsze, — po przyprowadzeniu bowiem bibioteki do porządku w roku 1906 a dzięki subwencyi ze strony Wydziału, powiększono takową w roku bierzącym przez zakupno wyborowych dzieł Kraszewskiego, nadto nowszych powieści Stasiaka, Przybyszewskiego, i Żeromskiego i innych więcej znanych pisarzy.Zakupiono bowiem 35. dzieł w 44. tomach po cenach o 75°/o niższych od cen księgarskich — nadto — około 10. tomów, druhów: Kudłowicza, Langa i Świdra i dodatkami do dzienników.Ruch biblioteczny w stosunku do poprzedniego roku zwiększył się. W roku 1907 korzystało z biblioteki druhów 41., którzy w 240 zmianach wypożyczyli 710. tomów; najpoczytniejszym był dział powieściowy.

Rk. funduszu biblioteki.K. h. K. h.
Pozostałość 31/12 1906 . 6 Rachunek Kubickiego
Z opłat za wypożyczanie za oprawę książek . 16
książek........................ 14 20

Uzyskana kwota za
sprzedaż 34 kg. sta- Saldo: Stan funduszu
rych gazet ................... 3 40 31/12 1907 ................... 7 60

Razem . 23 60 Razem . 23 60
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Stan biblioteki przedstawia się 

następująco:

Dział Rodzaj Dzieł Tomów

I Filozofia, religia, literatura, nauki spoi. 26 32
II Poezya.................................................... 33 36

III Powieść.................................................... 260 350
IV Nauki przyrodnicze................................. 1 1
V Historya, geografia, podróże .... 86 100

VI Przemysł, handel...................................... 7 8
VII Gimnastyka............................................... 22 28

VIII Teatr......................................................... 47 50
IX Roczniki pism, książki zbiorowe . . . . 37 39

Razem 519. . 644

Kończąc niniejsze sprawozdanie zwracam się do korzystających z biblioteki druhów z prośbą o przestrzeganie wydanego w r. 1906 regulamimu biblioteki, szczególnie co do zwrotu książek w przepisanym terminie.W Tarnowie, dnia 31. grudnia 1907.
Stanisław Jan Kwoczi/ński

zawiadowca czytelni i biblioteki..
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Sprawozdanie gimnast za r. 1906.Grono nauczycielskie składało się z następujących członków: Dubelski Stanisław naczelnik, Coufal Jan zastępca, Zając Józef, Szczudło Kazimierz sekretarz, Kozłowski Jan, Kwiczała Henryk, Sygnarski Roman, Frączkiewicz Lucyan.Ćwiczenia grona odbywały się w jednej godzinie tygodniowo, a na posiedzeniach omawiano sprawy techniczne.Z wycieczek i występów publicznych zanotować należy:1) We wrześniu: Wycieczka na sokoli Zlot słowiański w Zagrzebiu: 9. ćwiczyło wolne i lancami, 3. ćwiczyło na koniu wzdłuż.2) W czerwcu: Wycieczka do Brzeska na uroczystość poświęcenia sztandaru: 22. umudurowanych 17. ćwiczących.3) W sierpniu w Zakliczynie: 19. ćwiczyło, 22 umudurowanych.4) W październiku: Wieczór Kościuszkowski, 8. ćwiczyło i budowało piramidy na stole.
Ruch ćwiczących.1) Ćwiczenia członków w 3. godz. tygodniowo.2) Grono nauczycielskie 1. godz. tygodniowo.3) Uczniowie c. k. II. Gimn. w 6. godz. tygodniowo.4) Uczniowie szkoły wydz. w 5. godz. tygodniowo.5) Szkoła Brodzińskiego 1. godz. tygodniowo.6) Oddział żeński w 2. godz. tygodniowo.7) Dzieci w 2. godz tygodniowo.8) Uczniowie prywatni w 2. godz. tygodniowo.9) Przodownicy w 1. godz. tygodniowo.10) Terminatorzy w 2. godz. tygodniowo.
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Rok
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Styczeń 18 8 12 196 18 49 170 35

Luty 18 8 10 196 18 49 170 35

Marzec 22 8 12 196 18 49 170 35

Kwiecień 16 8 . 9 , 196 18 49 170 35

Maj 20 8 8 196 18 49 170 35

Czerwiec 21 8 196 49 170 35

Wrzesień 12 190 270 35

Październik 14 8 17 190 270 35

Listopad 19 8 28 190 270 35

Grudzień 18 6 25 190 270 35

— 15 —
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Sprawozdanie gimnastyczne.Skład grona nauczycielskiego w roku 1907 był następujący: Dubelski Stanisław, Zając Józef, Coufal Jan (do 1. marca 1907), Szczudło Kazimierz (sekretarz) do 15. IX. 1907 r., Kwiczała Henryk, Żołądź Michał od 1. III. 1907 r., Frączkiewicz Lucyan.
W miarę potrzeby odbywało Grono posiedzenia, na których omawiano sprawy techniczne.Ćwiczenia Grona odbywały się w 1. godz. tygodniowo..Z . wycieczek, występów publicznych zanotować należy.1) W czerwcu 1907 r. wycieczka do Radłowa.Udział w niej był następujący: 18. umundurowanych 12. ćwiczyło wolne, laskami i 2. na drążku.2) Zlot okręgu V. na uczczenie 40-letniego jubileuszu Sokoła Macierzy we Lwowie w dniach 29. i 30. czerwca 1907..Na uroczystości powyższej było z Tarnowa 17. umundurowanych, 14. ćwiczyło w drużynie zawodniczej — nadto ci sami stanęli do ćwiczeń wolnych i laskami.3) W sierpniu Wieczornica na pożegnanie druha Mo- rawieckiego i ku uczczeniu Naczelnika Związku druha Durskiego. Laskami ćwiczyło 10. a 6. wykonywało piramidy i ćwiczenia na stole.4) W październiku Wieczór Kościuszkowski, 8. wykonało piramidy na koniu.

Ruch ćwiczących.1) Ćwiczenia członków w 3. godz. tygodniowo, w maju i czerwcu codziennie.2) Grono nauczycielskie w 1. godz. tygodniowo.



3) Ćwiczenia oddziału żeńskiego w 2. godz. tygodniowo.4) Dzieci w 2. godz. tygodniowo.5) Uczniowie c. k. I. Gimnazyum w 6. godz. tygod.6) Uczniowie c. k. Ii. Gimnazyum w 6. godz. tygod.7) Przodownicy 1. godz. tygodniowo.8) Uczniowie szkoły wydz. 4. godz. tygodniowo.9) Uczniowie szkoły im. K. Brodzińskiego 1. g. tygod.10) Uczniowie prywatni szkół średnich 2. godz. tygod.11) Terminatorzy 2. godz. tygodniowo.
Wykaz statystyczny.

Rok 
1907.

Cz
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I. G
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n.

II.
 Gim
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Sz
ko

ła
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Styczeń 18 9 21 230 140 170 49 35

Luty 16 9 24 230 140 170 49 35

Marzec 14 8 26 230 140 170 49 35

Kwiecień 16 8 12 230 140 170 49 35

Maj 22 6 6 230 140 170 49 35 .

Czerwiec 25 230 140 170 49 35

Wrzesień 12 245 152 198 47 50

Październik 18 16 28 245 152 16 198 47 50

Listopad 12 12 22 245 152 18 198 47 50

Grudzień 20 8 24 245 152 14 198 47 50

— 17 —
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Sprawozdanie chóru.Chór Sokoła liczył 16. członkowi tak w r. 1906 jak i w r. 1907 przy każdej sposobności jakoteż i uroczystości sokolej brał czynny udział. W r. 1906 pospieszył chór do Zakliczyna, Brzeska, zaś w r. 1907 do Wojnicza na wieczorki patryotycz- ne. W r. 1907 straciliśmy 4. druhów bardzo chętnych, których w przeddzień odjazdu pożegnaliśmy pieśnią i wieczornicą.Również Amatorkom sceny odśpiewał podczas ślubu Veni a zaś zmarłym druhom nad mogiłą pieśni żałobne. Pospieszył chór nasz na pogrzeb druha Obmińskiego do Dąbrowy i pieśnią oddał ostatnią przysługę tamtejszemu prezesowi.Próby odbywały się w razie potrzeby i codziennie a śpiewano przeważnie polskich kompozytorów.Ustępując ze stanowiska kierownika chóru z końcem r. 1907, tą drogą szle wszystkim druhom członkom chóru serdeczną podziękę słowami Czołem!
Kazimierz Wilczyński.



Sprawozdanie kasowe
Pol. Towarzystwa gimnastycznego 

„Sokół" w Tarnowie 
za czas od 1. stycznia do 31. grudnia 1906 r.



— 20 —
I. Rk. Rk. funduszu podręcznego za czas od 1. stycznia do 31 grudnia 1906 r.

kor. h. kor. h.

Wkładki do Związku sokolego we Lwowie . 80
« do II. okręgu sokolego w Tarnowie 200 — 280 —

Płace: Kierownika gimnastyki........................ 1200 —
zastępcy kierownika ............................ 347 —
kursora.................................................... 388 ■—
stróża i za miotły................................. 390 40 2325 40

Opał: Schwarzowi za węgle i drzewo . 494 10
Oświetlenie: Fabryce gazu za oświetlenie . . 572 — 1066 10

Podatek gruntowy i ekwiwalentowy, a conto 472 65
Asekuracya budynku.......................................... 22 27
Czyszczenie kominów ............... ... .................. 34 —
Roboty malarskie, szklarskie, kaflarskie, murar. 742 42

« koło sceny i kulis.................................. 480 80
Drobne wydatki i potret ś. p. Wolframa . . . 83 45 1835 59
Zakupno bilardu i kostyumów.......................... 732 —

« przyrządów gimnastycznych .... 268 58
Naprawa przyrządów gimnastycznych .... 9 — 1009 58
Prenumerata gazet............................................. 62 96
Oszacowanie budynku i stemple do nowej

dodatkowej pożyczki 16.000 K............... 151 18
■Portorya, weksle, stemple i potrzeby kancelar. 48 10
Nuty dla chóru sokolego............... ... 30 ■
Niedobór z urządzonego opłatka................... 24 4
Telegram do Wilna.............................................. 7 80
Muzyka do ćwiczeń na zlot do Zakliczyna . . 13 —
Podwody druhom na zlot do Zakliczyna . . . 36 —.
Wycieczka druhów do Nowego Sącza .... 28 — 138 84
Dary przy wbijaniu gwoździ do sztandarów . 65 —
Wykupiono 4. obligi dłużne . ........................... 80 —
Procent od wykupionych obligów................... 3 60 83 60
Miłośnikom sceny a conto zakupionych dekoracyi 125 —
Piszowi na rachunek.......................................... 60 —■
Wypłacono druhom na zlot do Zagrzebia . . 350 —

« koszta podróży 2. delegatom do Lwowa 47 60
« za stroje ćwiczebne........................... 147 — 544 60

Włożono do funduszu Kościuszkowskiego . . 28 32
« do funduszu wycieczkowego .... 84 82
« do funduszu na nowe porączki . . 7 30
« do funduszu zapasowego, dar B. Mo-

krańskiego...................................... 25 —
« do funduszu kaucya stróża .... 30 — 175 45

Uplata pożyczek hipot. 36.000 i 4.500 na kapitał 891 91
Odpłata procentu z pożyczek hipotecznych . . 1449 42 2341 33
Spłata długów wekslowych.............................. 1954 —
Odpłata procentów z pożyczek wekslowych . 95 91 2049 91
Upłata długu księcia R. Sanguszki z 8000 K. 1333 36

13696 —
Saldo pozostałe dnia 31/12 1906 r. 69 77

13765 77

kor. h. kor. h.

Pozostałość kasowa z dniem 31/12 1905 r. . . 743 gs
Uzyskane od członków wkładki i wpisowe . 2747 90

< « II. Gimn. za naukę gimnastyki . 600 —
« « dzieci i panien za naukę gimnast. 119 47 3467 37

Zaliczki zwrócone.................. g _
Czynsz z wynajmu mieszkań. ,.lc„„ . , , ‘toU —
Dochod z wynajęć sali z oświetleniem na teatra 1897 _

« z procentów od ulokowanej gotówki 5
« za zużycie przyrządów gimnast. . . . 399 96
< z gry bilardu........................................... 169 __
« za odstąpiony pas ziemi Magistratowi

na rozszerzenie ulicy Pocztowej . 139 20 708 16
Kaucya stróża ....................................................  7
Dar druha Dr. T. Tertila...................................... 100 —

« « Bazylego Mokrańskiego z Czernio-
wiec na portret Wolframa 25 K.
na fundusz Towarzystwa 25 K. . 50 —

Z drukarni J. Pisza ze składek towarzyskich
zebrań na pomnik Kościuszki . . 28 33

Datek na sprawienie nowych porączek ... 7 30 185 63
Subwencya z Magistratu...................................... 50Ó~~

« z Kasy Oszczędności................... 400 _
« z Wydziału Krajowego.................... 250 —
« z Towarzystwa Zaliczkowego . . 50 — 1200 —

Podjęte z funduszu wycieczkowego na zlot “
do Zagrzebia................................. j 200

Dochód z urządzonych zabaw, przedstawień 
teatralnych, wieczorków patryo- 
tycznych przez komisyę zabawową 1525 | 21

Pożyczka bez procent, od druha J. Udryckiego 164 88
« « 4 « « K. Nowaka . 300 — 464 , 8R

Wpływy wekslowe...................................... ~ _o_.Zo5U ' —

13765 77

— 21 —
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II. Rk. Rachunek

za czas od 1. stycznia
długów
do 31. grudnia 1906 r.

i kor. h. kor. h.

Pozostałość z 31/12 1905 r................................... 45082 81
W ciągu roku 1906 przybyło ;...........................
Pożyczka wekslowa od druha F. Stylińskiego 1000 —

« bez “/o od druha J. Udryckiego . . 164 88
« « « « ' « K. Nowaka . . . 300 —
« wekslowa na zakupno bilardu . . 450 —

Wkładka do II. okręgu sokolego (dodatkowo)
za rok 1905 i 1906 .................................. 322 —

Rachunek p. Mikosia za roboty koło sceny . 360 —
« p. Kościółka za roboty malarskie . 156 —
« p. Windyza z Pragi za stół do ćwiczeń 152 ”
« p. Schwarza za węgle dod. z r. 1905 . 112 “
« p. Engelhardta za węgle 1906 r. . . . 394 60
« p. T. Pawłowskiego dodat. z r. 1906 90 51
« p. Rohma z Jarosławia za kostyumy 520 —
« p. Kimera ze Lwowa za Stroje ćwicz. 147 —
« p. Pisza za druki od r. 1897 ■ . . . . 1083 44 I
« Fabryki gazu za gaz z r. 1905 i 1906 . 722 97
« « « « instalacyę rur gazów. 24 95
« Tow. Miłośników sceny za dekoracye 375 — 6375 35

________  ~~~ ■ 51458, 16,
Wyciąg pozost. długów na t. 1907.
Pożyczka hipoteczna.............................. 33500 —
Obligi w posiadaniu gniazd sokolich............... 320 —

« • < < u osób prywatnych ... 301 58
Władka do II. Okręgu...................................... 134 —
Pożyczka wekslowa druha F. Stylińskiego . . 1000 —

« « z pożyczki 960 K. ... 576 —
« « « 450 K. ... 360 —
« bez % druha Karola Nowaka . . 300 —
« « « śp. druha J. Udryckiego . 164 88

Dług ks. Romana Sanguszki........................... 6333 30
Rachunek Fabryki gazu...................................... j 696 39

« p. M. Mikosia .................................. I no ___
« p. T. Pawłowskiego........................... I 228 10
« p. J. Rohma z Jarosławia................ 260 __
« p. J. Pisza.......................................... 1252 44
« p. Windyza z Pragi........................... 72 —
« Towarz. Miłośników sceny .... 250 —
« Schwarza reszta za węgle................ 71 __
« Engelhardta ....................................... 394 60

Przeto razem saldo 46374

kor. h. j kor. h.

Upłacono do II. Okręgu sokolego Tarnów . . 200 —
« < Związku sokolego Lwów ... 80 —
« dług wekslowy z pożyczki 960 K. . 384 —
« « « , -« « 450 K. 90 —

Wykupiono 4. sztuki obligów dłużnych Nr. 32.
38. 40. 70....................................................... 80 —

Upłacono dług hipoteczny 36000 i 4500 K. . . 891 91
« « księcia R. Sanguszki............... 1333 36
« rach. Windyza z Pragi (a conto) . . 80 —
« « Tow. Miłośników sceny . . . 125 —
« « Fabryce gazu za gaz ..... 572 —
« « p. J. Kościółka........... 156 —
« « p. M. Mikosia (a conto) . . . 250 —
« « p. Rimera...................... 147 —
« « p. J. Rohma (a conto) .... 260 —
« « p. S. Schwarza (a conto) . . . 484 60 5133 87

Saldo stanu długów na rok 1907 ................... 46324 29

 51458 ~



— 24 — — 25 —
lis. Rk. Rachunek funduszu

kor. h. kor. h.

Saldo z 3I/i2 1905 w książce wkładkowej Kasy
Oszczędności Nr. 83230 i Nr. 67792 . . 71 72

Włożono na książeczkę Kasy Oszczędności . 25  
Dopisany procent po 31/i2 1906 r........................ 4 36
______ __ Razem | 101 "osT

IV. Rk. Rk. Funduszu na pia

kor. h. kor. h.

Saldo z 31/i2 1905 r.  ...................................... j 38 01
Dopisany procent po 31/i2 1906 r............................ I 4 05
______ Razem 42 "Ó6 '

V' Rk. Funduszu wyciecz
kor. h. kor. h.

Saldo z 31/i2 1905 r................................................ 113 07
Komisya zabawowa złożyła............................... 116 82
Dopisany procent po 31/i2 1906 r........................ 8 76

—-------— Razem j 238 ~65~

VI* Rk* Rk. Funduszu na sprawienie no
kor. h. kor. h.

Saldo z 3I/i2 1905 r....................................  19 24
Druh J. Zając złożył.......................................... 7 30
Dopisany procent po 31/i2 1906 r....................... 1 62
________ Razem ~ 28 ~

zapasowego od 1/1 do 31/12 1906.
kor. h. kor. h.

Saldo z 31/12 1906 r............................... '............... 101 08

101 "oś" ' 
I ]——

nino od 1/1 do 31/12 1906 r.
kor. h. kor. h.

Saldo z 3Vi2 1906 r................................................ 42 06

 42 ~o6~ ZZZZZZ ZZ

kowego od 1/1 do 31/12 1906 r.
kor. h. kor. h.

Wyjęto na zlot do Zagrzebia........................... 200 —
Saldo z 3i/i2 1906 r....................................  38 65

" 2'38 ~65~

wych porączek od 1/1 do 31/12 1906 r.
kor. h. kor. h.

Saldo z 3i/i2 1906 r................................................ 28 16

—__ 28 ~



— 26 —
VII. Rk. Fundusz na budowę pomnika

kor. h. kor. h.

Saldo z 31/i2 1905 r................................................ 67 15
Drukarnia J. Pisza złożyła od druha Kołodziej

skiego i od Kółka grających w kręgle . 28 33
Dopisany procent po 31/i2 1906 r....................... 5 10

, Razem 100 58

VIII. Rk. Rachunek
kor. h. kor. h.

Kaucya kursora K. Niezgodzkiego włożona na
na ks. Kasy Oszczędności Nr. 92181 . . 200 —

Procent dopisany po 31/i2 1906 r. •............... 8 85 208 85
Kaucya stróża J. Turczyńskiego włożona na

książeczkę Kasy Oszczędności Nr. 94766 30 —
Procent dopisany po 31/i2 1906 r................... • . 37 30 37
________ Razem _____ 239 22

Tarnów dnia 31. grudnia 1906 r. Z KOMISY!zgodnie
Karol Nowak Mateusz

skarbnik

T. Kościuszki od 1/1 do 31/ 12 1906 r.

Saldo z 31/i2 1906 ................................................. 100 58

'--------------------- ___ 100 ~58~ ,

kaucyi.
kor. h. kor. fi.

Saldo z 31/i2 1906 r................................................ 239 22

 239 ~ ,,

REWIZYJNE]z książkami.
Bigo Leon Możdźeński

— 27 —



B I 
L A

 N 
S z

a r.
 190

6.
— 28 —

ko
r. h. 

ko
r. h. 

ko
r. h. 

ko
r. h.

St
an

 cz
yn

ny
: 

St
an

 bi
er

ny
:

Po
zo

sta
ło

ść
 z f

un
du

sz
u po

dr
ęc

zn
eg

o 69 77 
D

łu
gi

 To
w

ar
zy

stw
a..

...
...

...
...

...
...

...
...

. 46324
 

29
« 

« 
« 

za
pa

so
w

eg
o 

10
1 

08
 

50
%

 stra
ty

 na 
za

le
gł

yc
h wk

ła
dk

ac
h 

42
0

« 
« 

« 
na

 pia
ni

no
 . 

42
 

06
 

10
%

 zuż
yc

ia
 inw

en
ta

rz
a..

...
...

...
...

...
...

  32
3 

60
« 

« 
« 

w
yc

ie
cz

ko
- 

Zu
ży

ci
e b

ud
yn

ku
 be

z pla
cu

 ...
. 

60
0

w
eg

o ..
. 

38
 

65
 

Za
le

gł
e p

ro
ce

nt
a o

d o
bl

ig
ów

 ..
.. 

27
8 

47
94

5 8
9

Po
zo

sta
ło

ść
 z 

fu
nd

us
zu

 na
 sp

ra
w

ie
ni

e 
Sa

ld
o 

: M
aj

ąt
ek

 Tow
ar

zy
stw

a z 
d.

 31/i
2

no
w

yc
h po

rą
cz

ek
 ...

 
28

 
16

 
19

06
 r..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 24110 41
Po

zo
sta

ło
ść

 z f
un

du
sz

u na
 pom

ni
k

Ta
de

us
za

 K
oś

ci
us

zk
i . . 

10
0 

58
 

38
0 

30
Za

le
gł

e w
kł

ad
ki

 cz
ło

nk
ów

 p
o 3

1/i
2 1

90
6.

 
84

0 _
W

af
to

ść
 

gm
ac

hu
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 57600 
—

« 
pl

ac
u.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 10000 
—

 
67

60
0 

—
« inwenta

rz
a z u

rz
ąd

ze
ni

em
ga

zo
w

em
...

...
...

...
...

...
...

.. 2436 —
.«

 inwenta
rz

a te
at

ra
l. i

 m
uz

yc
z.

 
80

0 
—

__
__

_
 172056 ~3Ó~ 2ZZZ |72056 ~ M

. B
ig

o

W
 Ta

rn
ow

ie
, dn

ia
 31

. g
ru

dn
ia

 190
6 r. Z KOMISYI REW

IZYJNE
J:

K
. N

ow
ak

, sk
ar

bn
ik

. 
L.

 M
oż

dż
eń

sk
i



Sprawozdanie kasowe
Pol. Towarzystwa gimnastycznego 

„Sokół” w Tarnowie 
za czas od 1. stycznia do 31. grudnia 1907 r.
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Rk. I. Rachunek funduszu podręcznego za czas od 1. stycznia do 31. grudnia 1907 r.

Wkładki: Do Związku za 1906 i 1907 . . .
« Do II. Okręgu za rok 1906 i 1907

Płace: Kierownik gimnastyki...........................
« Dwom pomocniczym naucz, gimnast.
« Kursor i stróż......................................

Koszta delegacyi.................................................
« zlotu «Macierzy« we Lwowie...............

Wykupno gwoździ do sztandarów...................
Ekwiwalent i podatek domowo czynszowy 
Opał i światło: Węgle i drzewo...................

« « gaz od 1. lipca do 31/i2 1907 r.
Wykupiono listów dłużnych...............................
Wydatki kancelar. (marki, stemple, portorya itp). 
Prenumerata gazet................... ..........................
Administracya budynku......................................
Do funduszu jubileuszowego 1908 złożono do 

Kasy na książeczkę ...............................
Pożyczki hipotecznej wpłacono na kapitał . .

« « « procent . . .

Upłata długów i weksli:
Reszta długu spadkob. X. R. Sanguszki za cegle 
Spadkobiercom ś. p. druha J. Udryckiego bez % 
Druhowi Karolowi Nowakowi bez °lo ... .

« Janowi Stylińskiemu weksel .... 
Weksel cały za bilard..........................................

« « z pożyczki 960 K............................
Rachunek P. Pawłowskiego ...........................

« ]. Pisza (opust 62 K. 62 h................
« Miłośnikom sceny za dekoracyę . .
« Fabryce gazu z r. 1906 do 3% 1907 
« Windyza reszta na przyrządy . . .
« Rohma reszta za kostyumy .... 
« Surzyńskiego a conto fortepianu . .

Różne wydatki:
Zakupno przyrządów gimnastycznych ....
Różnica kursu od podniesionej pożyczki 16000 K. 

po 4% po kursie 96 K 75 h....................
Intabulacya i legalizacya pożyczki 16000 K. . 
’/2 % od wpisu c. k. Dyrekcyi Skarbu od po

życzki 16000 K...........................................

kor. h. kor. h.

530
268 74 798 74

1750 —
600 —
876 — 3226 —

51 52
221 — 272 52

56 32
898 57

513 60
461 40 975 —

280 —
76 87
84 15

■ 454 73

19 28
689 89

1259 01 1948 90

6333 30
164 88
300 —

1000 —
360 —
576 —
228 10

1189 82
250 —

1155 40
72 —

260 —
600 — 12489 50

75 41

510 _
124 --

110 —

kor. h. kor. h.

Pozostałość kasowa z 31/i2 1906 r. .... . 69 77
Uzyskane wkładki i wpisowe od członków . 2648 —

« z I. i II. c. k. Gimnazyum za naukę
gimnastyki.................................. 1150 —

« za naukę panien i dzieci............... 272 60 4070 60
Zwrot zaliczki od druha Dubelskiego .... 15 02
Czynsz z wynajmu mieszkania....................... 480 —
Uzyskane z wynajmu sali.................................. 1246 —
Uzyskany procent z ulokowanej gotówki . . 15 43

« zwrot za zużycie przyrządów gimnast. 766 59
« « za zużycie gazu podczas gry

bilardu.............................. 320 45

Różne uzyskane dochody:
Ze sprzedanych porączek do gimnastyki (część) 30 —
Zwrot za dekoracyę sali od Tow. Weteranów 28 25
Za wypożyczone kostyumy................ 144 —
Sprzedane pocztówki sokole ....... 12 —
Zwrot za mycie podług........................... 20 —
Wypożyczenie fortepianu........................ 20 —
25°/o ze sprzedanych losów Macierzy Sokolej _ 17 25 271 50

Dary:
Spadkobiercy X. R. Sanguszki za zwrócone

10 obligów dłużnych........................... 200 —
Spadkobiercy X. R. Sanguszki za strącony

dyskont przy zapłaceniu całego ra
chunku 6333 K. 30 h. na rzecz Tow. 633 18

druh ]. Szatko niewzięte za naprawę studni
na rzecz Towarzystwa....................... 33 —

Klub kręglarzy przy zwinięciu klubu na rzecz Tow. __lj_ 88 878 06

Subwencye:
Wydział krajowy we Lwowie........................... 250 —
Magistrat miasta Tarnowa.................................. 500 —
Kasa Oszczędności miasta Tarnowa............... 300 —
Towarzystwo Zaliczkowe w Tarnowie .... 50 — 1100 —
Komisya Zabawowa w ciągu r. dała czysty

dochód do kasy.................................. 647 52
Zwrot od II. Okręgu za koszta zlotowe we

Lwowie................................................. 60 —
Pożyczka w Banku krajowym Nr. 4545 . . . 16000 —
Za kupno od 16000 K. — pożyczki wypłaconej

w papierach za 132 dni od Vi do 13/5
1907 r. przechowane przez kraj. Bank 234 56 16234 56

Do przeniesienia________ 26165 50 Do przeniesienia 819 41 21580 58
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kor. h. kor.. h.

Z przeniesienia 829 41 23580 58
Wieńce dla druhów ś. p. Udryckiego. i Stogi 53 20
Furmanki na pogrzeb ś. p. Obmińśkiego w Dą-

browie . . ...................................... ... 45 80
Portret byłego prezesa Wolframa i dyplom ho-

norowy dla druha prezesa 11. Okręgu
Dr. Tadeusza Tertila.............................. 54 20

Pokrycie niedoboru podczas święconego jajka 49: 54
Zakupno instrumentów dla orkiestry............... 73 58
Obciągnięcie bilardu nowem suknem .... 44 02
Naprawa kostyumów.......................................... 22 40
Książki dla biblioteki.......................................... 23 50
Pocztówki sokole i nalepki na okna dla iluminacyi 17 70
Różne drobne wydatki...................................... 118 55 1331 90
Saldo do przeniesienia na rok 1908 ............... 1253 02

Razem 26165 50

Tarnów dnia 31. grudnia 1906 r. Z KOMISVI zgodnie
Karol Nowak

skarbnik
Mateusz Bigo

REWIZVJNE]: z książkami
L. Możdżeński J. Gaóocha.

I kor. h. kor. h.

Z przeniesienia 26165 50

Razem _________'26165 50
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Rk. II. Rachunek długów za czas od 1. stycznia do 31 grudnia 1907 r.

Pozostałość z 31 grudnia 1906 r.......................
W ciągu roku przybyło :

Wkładki do II. Okręgu Sokolego . .
„ do Związku Sokolego . • .

Fabryka gazu za gaz .......................
Rachuaek Schwarza za węgle . . .

„ St. Surzyńskiego za fortepian . . .
Pożyczka w Banku krajowem ....

kor. h. kor. h.

134
530
559
456
850 

16000

74

01

46324

18529

29

75

Pozostałe długi na r. 1908:
Dług hipoteczny...............
Rachunek druha St. Surzyńskiego . .

„ Schwarza za węgle . . .
Obligi w posiadaniu osób prywatnych ....

» >, „ gniazd sokolich ....
Przeto razem jak saldo długów

64854 04

48810
250
456
110
240

11

58

49857 69

(Jpłacono: Do II. Okręgu Sokolego . . . . 
„ Związku............................................
„ Spadkob. ś. p. ]. Udryckiego . .
„ Weksel druha ]. Stylińskiego . .
„ Pożyczka bez °/o drh. K. Nowakowi
„ Weksel cały za bilard....................
„ „ „ z pożyczki 960 K. .
„ Dług X. R. Sanguszki....................
„ Rachunek druha M. Mikosia . .
„ „ A. Schwarza za węgle
„ „ Engelhardta za węgle
„ „ T. Pawłowskiego . .
„ „ Fabryki gazu . .
„ „ Rohma za kostyumy .
„ „ ]. Pisza (Rk. zaległy
„ „ Tow. Miłośników sceny
„ „ Windyza z Pragi . .
„ „ Druha S. Surzyńskiego
„ „ Długu hipotecznego na

kapitał.........................................................
Wykupiono 14 obligów dłużnych (80 i 200 K.

Saldo długów na rok 1908.

REWIZVJNEJ; z książkami
Tarnów dnia 31. grudnia 1907 r.

K. Nowak
skarbnik

Z KOMISVI
M. Bigo

J. Gadocha

kor. h. kor. h.

268 74
530 —
164 88

1000 —
300 —
360 —
576 —

6333 30
110 —
71 —

394 60
228 10

1255 40
260 —

1252 44
250 —

72 —
600 —

689 89
280 — 14996 35

49857 69
64854 04

L. Możdżeński

— 34 —
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Rk. III Rk. Fundusz za

I
 kor. h. kor. h. |j

j Saldo z 31 grudnia. 1906 .......................  101 08

Dopisany procent po 31 grudniu 1907 r. . . . _____ ___ 4 04 i
________ Razem _____ 105 12 ■

Rk. IV. Rk. Fundusz
I kor. h. kor. h.

Saldo z 31. grudnia 1906, r..................................... 42 06

Dopisany procent po 31 grudniu 1907 r. . . . ____1 92 |
________ Razem _____ 43 98

Rk. V. Rk. Fundusz wy
kor. h. kor. | h.

Saldo z 31 grudnia 1906 r..................................... 38 65
Dopisany procent po 31 grudniu 1907 r. . . . 1 52
__________________________________________  Razem 40 17

Rk. VI. Rk. Fundusz na sprawienie
kor. h. kor. h.

Saldo z 31 grudnia 1906 r..................................... i 28 16
Dapisany procent po 31 grudniu 1907 .... _______ 1 12
__________________________________________  Razem 29 "28"

□asowy od 1|1 do 31|12 1907 r.
kor. h. kor. h. j

Saldo z 31 grudnia 1907 r...........................  105 12.

pianinowy.
kor. h. kor. h.

Saldo z 31 grudnia 1907 r...........................  43 98

cieczkowy.
kor. h. kor. h.

Saldo z 31 grudnia 1907 r................................. 40 17

nowych porączek.
kor. h. kor. h.

Saldo z 31 grudnia 1907 r..................................... 29 28
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Tarnów 31. grudnia 1907 r. Z KOMISYI zgodność
REWIZYJNEJ z książkami
J. Gabocha M. Bigo

K. Nowak L. Możdżeński

Rk. VII. Rk. Fundusz na budowę pomnika
kor. h. kor. h.

Saldo z 31 grudnia 1906 r..................................... 100 58
Dopisany procent po 31 grudniu 1907 r. . . . 4 04

Razem 62
> iÓ4“|

Rk. VIII. Rk. Funduszu
kor. h. kor. h.

IS/i2 złożono do Kasy Tow. Zaliczkowego . . 4 54
31/i? złożono do Kasy Tow. Zaliczkowego . . 14 74

Razem 19 28

Rk. IX. Rachunek
kor. h. kor. h.

I. Kaucya kursora Karola Niezgodzkiego zło
żona na książeczkę Kasy Oszczędności
Nr. 94766 .................................................... 200 —

Dopisany procent po 31 grudniu 1906 r. . . . 8 85
Dopisany procent po 31 grudniu 1907 r. . . . 8 38 217 23
II. Kaucya stróża Jana Turczyńskiego złożona

na książ. Kasy Oszczędności Nr 94766 30 —
Dopisany procent po 31 grudniu 1906 r. . . . 37
Dopisany procent po 31 grudniu 1907 r. . . . ___ 1 20 | 31 57

Razem___________ 248 80 .

Tadeusza Kościuszki.
kor. h. kor. h.

Saldo z 31 grudnia 1907 r..................................... 104 62

104

jubileuszowego.
kor. hi kor. I h.

Saldo z dnia 31 grudnia 1907 r........................... 19 28
' ' ~~ __ I •

~ 19~~

kaucyi.
kor. h. i kor. h.

Saldo z kaucyi K. Niezgodzkiego po 31/12 1907 217 23
Saldo z kaucyi J. Turczyńskiego „ „ „ 31 57
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Spis Członków.

Członkowie honorowi:Walenty Adamski, inspektor kolei państwowej.Bazyli Mokrański, urzędnik kolei państwowej. Stanisław Podolecki, buchalter kasy oszczędności. Dr. Tadeusz Rutowski, dziennikarz.Antoni Wójcicki, fabrykant powozów.Antoni Durski, naczelnik związkowy.Dr. Tadeusz Tertil, burmistrz miasta Tarnowa, t Udrycki Jan.
Członkowie założyciele:Tadeusz Dybowski, drogomistrz.Gmina miasta Tarnowa.Adam Kalinka, właściciel dóbr.Kasa oszczędności miasta Tarnowa.Anastazy Koniuszy, właściciel warsztatu ślusarskiego. Józef Kościółek, malarz.Stanisław Kozubowski, urzędnik Kasy oszczędności. Franciszek Łazarski, przedsiębiorca.Ludwik Łukasiewicz, emeryt, kontrolor pocztowy. Andrzej hr. Potocki, właściciel dóbr.Rada Powiatowa Tarnowska.t Paweł Skrzypiec, właściciel gazowni.Adolf Vayhinger, c. k. notaryusz.Aleksander Gutty, drogomistrz c. k. kolei państwowej.
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Dobrodzieje wpisani do złotej księgi „Sokoła":Stanisław MichalskiAdolf VayhingerKs. Infułat Stan. Walczyński Zygmunt Zieliński Towarzystwo muzyczne Towarzystwo Zaliczkowe w TarnowieKsięgarnia Polska we Lwowie (B. Połoniecki)Księgarnia Spółki Wydawniczej Polskiej w Krakowie.

Anna Bernatowiczówna Otylia BorsagaRozalia CordierowaMarya GerżabkowaHelena JordanowaHelena Klobassowa-ZręckaFelicya KowalskaJózefa KozubowskaMarya KrólikowskaMarya MalikównaHelena SyruczkównaBolesław Gawroński
Członkowie zwyczajni:po dzień 31. grudnia 1907 roku.Ambroziewicz Władysław Arvay WiktorBaldini EmilBartik FranciszekBartik TomaszBartosz Franciszek Barzan AdamBaum KamilBrach Władysław Bereźniak Franciszek Bernatowicz Maryan Bialik MaciejBiałkowski Stanisław Bigo Mateusz Bogdanowski Teodor Bojdecki Wojciech Boratyński Stanisław Błocki JanBrzozowski Leon Buczek Konstanty Buczyński Leopold 

Bujnowska Eleonora Bujnowski Tytus Burka Rajmund Bryk Franciszek Chmura Kazimierz Chojnacki Stefan Cholewa Feliks Chwalibóg Karol Ciechulski Władysław Ciołkosz Kasper Czayjkowski Tadeusz Czekajski Bonawentura Czyżek Bronisław Czyżyński Rudolf Dagnan Stanisław Drapella Antoni Delekta Władysław Dębski Wojciech Dobrowolski Józef Drożdż Józef Dubelski Stanisław 



— 43 —Dudkiewicz Antoni Erazmus Henryk (starszy) Erazmus Henryk (młodszy) Fajt KarolFąferko Józef Flak Stanisław Frączkiewicz Lucyan Federowski Henryk Fogelmann JózefFuchs Alojzy Fuchs Stefan Fukała AdolfDr. Funkelstern Emil Gadocha JózefDr. Gałecki Bronisław Dr. Gałecki Mieczysław Gawlik Teodor Gądek Bronisław Dr. Glaser Ludwik Glazór Wilhelm Głębocki Zygmunt Gibas Stanisław Gierut Józef Glixeli Juliusz Godowski Maurycy Dr. Goldberg Jakób Goryl Franciszek Gostkiewicz Ludwik Groblicki Błażej Gróger Teodor Gutty Aleksander Guzik Ignacy Głuszek Franciszek Gruber JanHackbeil Franciszek Hahn Zygmunt Heinz MaryanHeitzmann Henryk Heller JózefHodakowski Józef ■Holzer JuliuszHruby Edward Janik Józef

Japa Stanisław Jeleń Zygmunt Jarmakowski Stanisław Kaempf AlojzyKaempf Rajmund Kaliciński Ludwik Karabiński Szczęsny Karaś Aleksander Kowalewski Franciszek Kraus Henryk Keyha Henryk Kisielewski Edward Klich Stanisław Kwiczała Karol Kwiczała Henryk Kwiciński Kazimierz Kołodziejski Józef Koncki Henryk Konieczkowski Stefan Koniuszy Anastazy Kopacz Błażej Kosiński Stanisław Kossowski Ignacy Kościółek Józef Dr. Kowalski Seweryn Kowalski Zygmunt Koziołkowski Stanisław Kozłowski Edward Królewski Kazimierz Kwoczyński Stanisław Kubicki Antoni Kubisztal Franciszek Kulig Józef Kulka PiotrKumor Tomasz Kurowski Antoni Lang Bronisław Lasocki Jan Lech Władysław Lelek Romuald Librewski Tadeusz Lisowski Maryan Liżewski Władysław 



Lumbe Antoni Łonicki Bronisław Lucek Stanisław Łukasiewicz Ludwik Łubkowski Stanisław Maciaszek Wojciech Machalski Stanisław Madejski Poraj Aleksander Majewski LeonMałecki Władysław Maniak JanDr. Matakiewicz Maksymilian Michalski Stanisław Michniewicz JanMichnik Jakób Michnik Józef Mikoś MichałMikuciński Włodzimierz Misiaszek JanMorawski Kazimierz Możdżeński Leon Miinz GrzegorzMuszyński WacławDr. Niemierowski Zygmunt Niesiołowski JanNosek Władysław Nowak JakóbNowak Karol Nowiński Piotr Nuzikowski Jan Okoniewski JanOleksy Rudolf Orzechowski Jan Ozajstowicz RomanDr. Ozimek Stanisław Pachowicz Władysław Pankiewicz Kazimierz Pankowicz Józef Parasiewicz Hipolit Parfanowicz Gustaw Pasiut Wincenty Paszcza Wincenty Pieniążek Adam Pietrzak Franciszek

Pietrzycki WładysławPiotrowski TadeuszPituła JózefPłaczek FilipPodolecki StanisławPorębski JózefPrusak Maryan Przybyłkiewicz Władysław Ks. Dr. Rec MichałRekiert LudwikRobaczowski FeliksRobaczowski KonradDr. Rogalski Włodzimierz Rogoyski WitoldRuciński JanRudermann W.Rydzyński Edward Rysiewicz JanSamet LeonSatke StanisławSchwannenfeld Salomon Siany FerdynandSpławiński JózefStankiewicz RobertStanula JanStapf Adolf Juliusz Starzewski Ignacy Szabłowski Józef Szantroch RudolfSzatko JózefDr. Szatkowski Alojzy Szczawiński JózefSekura RomanSerednicki TeodorSerednicki TeofilSerednlciki Wincenty Serwa JózefSeweryński JanStefański Ludwik Szczerba Wiktor Sienkiewicz Aleksander Singerowa MaryaSinger JózefSiokało Jan
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Siwiński TadeuszŚcisławski WalerySoja FranciszekSokalski JózefSokolski, KazimierzSkolimowski MieczysławSłonina JanSchróder Władysław Sosnowski KarolKs. Sulma PawełSułek MichałSurzyński StefanSułkowski StanisławSkubiejski JędrzejSchubert JózefSygnarski RomanSkrzypiec PawełSzydłowski FeliksSzymański WładysławTarkowski AugustynTarnawski MateuszTenczyn EmilTertilowa AmaliaDr. Tertil TadeuszTomaszewski LeonUjejski Mieczysław Uznański MaksymilianKs. Walczyński Stan. InfułatWagemann Filip

Wąsowicz Ignacy Weigel JanWeryński Jan Wierzbicki 4Władysław Wilczyński Feliks Wilczyński Kazimierz Wiśniewski Józef Wojciechowski Józef Wojciechowski Kazimierz Wójcicki Antoni Wójcicki Stanisław Włodyga Stanisław Wróblewski Jan Vayhinger Adolf Vayhinger Stanisław Vetter WładysławZając Józef Zaremba Szczęsny Dr. Zaremba Franciszek Zawiliński Roman Zawistowski Roman Dr. Zbigniewicz Jan Zieliński Antoni Zborzilowa Stefania Zborzil Stefan Dr. Zgórski Józef Zieliński Antoni Żołądź Michał Zych Wojciech.
Od 1. stycznia do 31. marca 1908 r. wstąpili na

członków zwyczajnych:Birtus KarolFusiarski Karol Krąkowski Stanisław Mączka Franciszek Myślak Piotr Niemczewski Stanisław Niedzielski Michał Przybindowski Roman Paciorek Leon

Sarna Ignacy Stanczykiewicz Adam Sielicki PiotrSzydek Adam Ustyanowicz AdamWojtanowicz Władysław Żywczak Wojciech Żuławski Wiktor.
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Wystąpili:Ujejski Mieczysław Boratyński Stanisław Chojnacki Stefan Fogelmann Józef Fuchs StefanPieniążek Adam
Przybindowski Roman Słonina Jan Wiśniewski Józef Wojciechowski Józef Zych Wojciech.

Stóg a Marcin Zmarli w roku 1907.Udrycki Jan Wolański Franciszek.
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